
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

        
 

ПРИКАЗ №   20 

 

   «18»     мая    2020г.                                                                         г. Махачкала 

 

«Об организации и проведении  

учебной практики студентов 3 курса  

специальности 34.02.01 Сестринское дело в дистанционном режиме 

с использованием информационно-коммуникационных  

технологий, посредством передачи информации по электронной  

почте и платформы «Zoom» 

 

 

 На основании приказа № 103 Минпросвещения России от 

17 марта 2020 года и Указа Главы Республики Дагестан от 18 марта 

2020 года «О введении режима повышенной готовности на 

территории Республики Дагестан», приказа директора АН ПОО 

«МИК» № 09/2020 от 19 марта 2020 года, а также в соответствии с 

графиком образовательного процесса колледжа  на  2019/2020 

учебный год, учебным планом и в целях организованного и 

качественного проведения учебной практики следующим студентам 3 

курса очного отделения по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

провести учебную практику с 25 мая по 21 июня  2020 г. 

 

1. Абдулмеджидова Мадина 

2. Ахмедова Барият 

3. Магомедова Нуцалай 

4. Мухтарова Самира 

5. Муслимова Баянат 



6. Хайбуллаева Ханика 

7. Хизриева Джавгарият 

8. Ибрагимова Камила 

9. Шуайбова Марьям  

10. Нурмагомедова Зарипат 

11. Магомедов Магомед 

12. Исмаилова Аминат 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести учебную практику по ПМ.01.« Проведение 

профилактических мероприятий» МДК 01.03 «Сестринское дело в 

системе первичной медико-санитарной помощи»  с 25 мая по 31 мая  

2020 года. 

2. «Участие в лечебно- диагностическом и» МДК 02.01 «Сестринский 

уход при различных заболеваниях и состояниях» с 1 июня по 21 июня 

2020г. 

3. Ответственным за организацию практики от колледжа назначить 

заведующую учебной частью  Буттаеву Зарему Магомедовну. 

4. Руководителем практики от колледжа назначить Гарзимирзаеву А.Г. и 

Магомедову  П.В. 

5. При организации практики руководствоваться программой практики, 

обратив особое внимание на сроки ее проведения, содержание и 

соблюдение правил техники безопасности. 

6. Провести аттестацию студентов по окончании практики. 

7. Отчет о результатах практики представить руководителю практики до 

«25»  июня   2020 года. 

 

 

 

Директор                                                                   Хасплатова Н.Э 

 

          Зав. учебной части                                                     Буттаева З.М. 

 


